
 
 

  
 
 
 

 

Najlepsze prace w konkursie „Akcja Bezpieczeństwo”  

zostały wybrane! 

 

Kampania Kolejowe ABC II realizowana przez Urząd Transportu Kolejowego to druga 

edycja ogólnopolskiej kampanii informacyjno-edukacyjnej, propagującej zasady 

bezpieczeństwa oraz wartości i wzorce związane z odpowiedzialnym zachowaniem 

się podczas korzystania z transportu kolejowego.  

W konkursie „Akcja Bezpieczeństwo” ogłoszonym na początku lutego 2023 roku 

wzięły udział szkoły z całej Polski. Do organizatorów zostało nadesłanych 1913 prac, 

w tym 301 filmów oraz 1612 plakatów. Przygotowało je ogółem 18 727 uczniów z klas 

I-VI. 

26 kwietnia odbyło się posiedzenie komisji konkursowej, w skład której weszli m.in. 

Prezes Urzędu Transportu Kolejowego, Ignacy Góra, reżyserka, scenarzystka                            

i producent filmowy, Edyta Wróblewska, ilustrator i artysta koncepcyjny, Przemysław 

Kotyński, a także nosorożec Rogatek, bohater Kampanii Kolejowe ABC II. 



 

 

Po burzliwych obradach jury wyłoniło zwycięzców. Decyzja nie była łatwa – 

komisja jednogłośnie uznała, że poziom prac jest bardzo wysoki. 

W dniu 17 czerwca 2023r.  na Placu Litewskim w Lublinie będzie można 

obejrzeć nagrodzone i wyróżnione prace, które będą prezentowane podczas 

wydarzenia edukacyjno-informacyjnego organizowanego przez Urząd Transportu 

Kolejowego. 

Do wszystkich zespołów, które przesłały prace, trafią pamiątkowe dyplomy,                  

a do każdego uczestnika konkursu – wyjątkowe opaski na rękę. Dziękujemy za 

ogromne zaangażowanie oraz za wspaniałe plakaty i filmy wszystkim uczestnikom 

konkursu. 

W Kampanii Kolejowe ABC II nasz Ośrodek reprezentowały dwa zespoły, które 

przygotowały plakaty zgłoszone do  konkursu „ Akcja Bezpieczeństwo” 

 

 



Plakat konkursowy przygotowany przez uczniów klas I-III ( odziały 1u, 3a) 

 

Plakat konkursowy przygotowany prze uczniów kl. V Szkoły Podstawowej 

 

Serdeczne podziękowania dla uczniów i opiekunów  
 biorących udział w konkursie! 

 

 

Przygotowała : Iwona Ceran 


